
          

UCHWAŁA NR XLIX.514.2023 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 03 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVIII.503.2023 Rady Gminy 

Klembów w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm), oraz art. 2 pkt 5, art. 32, 

art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2244) 

Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr XLVIII.503.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie 

emisji obligacji oraz zasad ich zbywani, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) z każdej obligacji serii A23 w 2029 r. zostanie wykupione 596,00 zł, wartość wykupu 

wyniesie 2 920 400,00 zł (4 900 szt. obligacji  x 596,00 zł), 

2) z każdej obligacji serii A23 w 2030 r. zostanie wykupione 404,00 zł, wartość wykupu 

wyniesie 1 979 600,00 zł (4 900 szt. obligacji  x 404,00 zł), 

3) z każdej obligacji serii B23 w 2030 r. zostanie wykupione 192,00 zł, wartość wykupu 

wyniesie 940 800,00 zł (4 900 szt. obligacji  x 192,00 zł), 

4) z każdej obligacji serii B23 w 2031 r. zostanie wykupione 596,00 zł, wartość wykupu 

wyniesie 2 920 400,00 zł (4 900 szt. obligacji  x 596,00 zł), 

5) z każdej obligacji serii B23 w 2032 r. zostanie wykupione 212,00 zł, wartość wykupu 

wyniesie 1 038 800,00 zł (4 900 szt. obligacji  x 212,00 zł), 



6) z każdej obligacji serii A24 w 2032 r. zostanie wykupione 784,00 zł, wartość wykupu 

wyniesie 1 881 600,00 zł (2 400 szt. obligacji  x 784,00 zł), 

7) z każdej obligacji serii A24 w 2033 r. zostanie wykupione 216,00 zł, wartość wykupu 

wyniesie 518 400,00 zł (2 400 szt. obligacji  x 216,00 zł), 

8) obligacje serii B24 zostaną wykupione w 2033 r., 

9) obligacje serii C24 zostaną wykupione w 2034 r.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący   

                                                                                                                                            Rady Gminy   
  

                                                                                                                                       /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała Rady Gminy Klembów dostosowuje Uchwalę Nr XLVIII.503.2023 Rady 

Gminy Klembów z dnia 22 czerwca 2023 roku do oferty złożonej przez oferenta na emisję 

obligacji dla Gminy Klembów, zasady ich zbywania, nabywania i wykupu.  


